1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

DIREÇÃO DO CAMPUS PETRÓPOLIS

RESOLUÇÃO 01/2023

A DIREÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

CELSO SUCKOW DA FONSECA - CAMPUS PETRÓPOLIS, no uso de suas

atribuições, e, considerando os ditames expostos no Regimento Geral do

Conselho do campus (CONPUS) do sistema Cefet/RJ, conforme art. 23, da

Resolução nº 47/2015, do CODIR,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros que compõem a Comissão Especial de

Comemoração dos 15 anos da Unidade Petrópolis:

REPRESENTAÇÃO SERVIDOR SIAPE

Direção / Comunicação
Felipe da Rocha Henriques

(Presidente)
Letícia Hermont Loures Valle

1644719
1235898

Gerência Acadêmica /
Comissão de Egressos

Jurair Rosa de Paula Junior
Camila Borges Barreto de Carvalho

2312521
1165545

Gerência Administrativa Michele Marques Gonzales 2180247

Colegiado do Curso de
Engenharia de Computação

Luís Carlos dos Santos Coutinho
Retondaro

1644815

Colegiado do Curso de
Licenciatura em Física

Marcos Correa da Silva 1644809

Colegiado do Curso de
Licenciatura em Matemática

Leandro Tavares da Silva 1584403

Colegiado do Curso Técnico
em Telecomunicações

integrado ao Ensino Médio
Marco Aurélio Jucá da Silva Junior 3008004

Colegiado do Curso de
Bacharelado em Turismo

Alexandra Maria de Abreu Rocha 1624243

Colegiado do Curso de
Pós-graduação

Alice Moraes Rego de Souza 2211469

EM   06   DE   SETEMBRO   DE
2023

Designa os membros que
compõem a Comissão Especial
de Comemoração dos 15 anos da
Unidade Petrópolis.

2

Biblioteca Luciana de Souza Castro 1727074

Seção de Articulação
Pedagógica

Márcia Rodrigues Ferreira Alves e
Faria

1710807

Art. 2º. A criação desta Comissão foi aprovada na reunião do CONPUS de

04/07/2023.

Art. 3º. A Comissão será automaticamente extinta ao encerrar os trabalhos para

qual foi criada.

Art. 4º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação.

Felipe da Rocha Henriques

Diretor da UnED Petrópolis

		2023-11-01T10:14:20-0300
	FELIPE DA ROCHA HENRIQUES:08668257706